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Funcionario(a)

Dependencia

Teléfono

Correo Institucional

Delegatura para la Supervision

Acosta Hernandez Andrea Camila Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 aacosta@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo

Aleman Penaranda Ivan Mauricio Directivo Secretaria General (+57)(601)7 560 557 secretariageneral@supersolidaria.gov.co

. . . . Delegatura para la Supervision del .
Alvarez Ramirez Myriam Rocio Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 malvarez@supersolidaria.gov.co
. . . Delegatura para la Supervision del .

Amaya Avila Gina Vanessa Profesional Aoyl Famie Acsdke Seliers (+57)(601)7 560 557 gamaya@supersolidaria.gov.co

Angulo Diaz Fulver Técnico Secretaria General (+57)(601)7 560 557 fangulo@supersolidaria.gov.co

Arevalo Martinez Martha Nohemy Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 marevalo@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision

Arias Caseres Osman Javier Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 oarias@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo

. . Delegatura para la Supervision del .

Ballesteros Alvarez Katherine Profesional eyl [Semme Acsdive Sofiters (+57)(601)7 560 557 kballesteros@supersolidaria.gov.co

Ballesteros Amaya Carlos Enrique Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 cballesteros@supersolidaria.gov.co

Ballesteros Orjuela Maria Victoria Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 mballesteros@supersolidaria.gov.co

. . Delegatura para la Supervision del .

Baquero Ortiz Prospero Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 pbaquero@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervisién

Becerra Mora Miguel Alfonso Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 mbecerra@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Delegatura para la Supervisiéon

Beltran Misas Martha Nury Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 mbeltran@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Delegatura para la Supervision

Beltran Pico Katherin Johanna Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 kbeltran@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo

Benitez Cardenas Caterine Profesional Delegatura para la Supervision del (+57)(601)7 560 557 cbenitez@supersolidaria.gov.co

Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria
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Correo Institucional

Delegatura para la Supervision

Bernal Nempeque Marelvi Hortensia | Directivo de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 mbernal@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
. . : . Delegatura para la Supervision del o
Bernal Ramirez Lina Yised Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 Ibernalr@supersolidaria.gov.co
Betancourt Medina Juan Sebastian Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 jbetancourt@supersolidaria.gov.co
. Delegatura para la Supervision del . S
Cabana Gonzales Jose Esteban Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 jcabana@supersolidaria.gov.co
. .. S Delegatura para la Supervision del .
Cabrera Erazo Diana Patricia Directivo Alarrey I Forma Acadsie Stk (+57)(601)7 560 557 dpcabrera@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Caceres Quevedo Ericka Marcela Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 ecaceres@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Delegatura para la Supervision
Cardenas Gallego Cindy Lorena Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 ccardenas@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Castillo Campi Maria Victoria Profesional Oficina Asesora Juridica (+57)(601)7 560 557 mcastillo@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Castillo Suarez Densy Yadira Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 dycastillo@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
o . . Delegatura para la Supervision del L S
Chinchilla Alarcon Edgar Fabian Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 echinchilla@supersolidaria.gov.co
Ciendua Vasquez Fidel Armando Profesional Oficina Asesora Juridica (+57)(601)7 560 557 fciendua@supersolidaria.gov.co
Contreras Ledn Diana Milena Asesor Despacho del Superintendente (+57)(601)7 560 557 dcontreras@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Coronado Carrillo Shirley Lizeth Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 scoronado@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
. . , L Oficina Asesora de Planeacion y .
Cortes Cifuentes Daniel Andrés Técnico (+57)(601)7 560 557 dcortes@supersolidaria.gov.co

Sistemas




Funcionario(a)

Nivel

Dependencia

Teléfono

Correo Institucional

Delegatura para la Supervisién del ahorro

Cuza Pefaranda Jorge Alberto Profesional e Fere Ascdedve Selitkie (+57)(601)7 560 557 jcuza@supersolidaria.gov.co
Diaz Gantiva Johanna Andrea Técnico Oficina de Control Interno (+57)(601)7 560 557 jdiazg@supersolidaria.gov.co
. . . . Delegatura para la Supervision del . .
Diaz Solano Doris Sofia Profesional Alerrey I Forme Acodsie Stk (+57)(601)7 560 557 ddiaz@supersolidaria.gov.co
Dickson Barrera Ida Marcela Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 mdickson@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Ferrer Pelaez Alvaro Asistencial de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 aferrer@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
. Delegatura para la Supervision del .
Florez Mateus Argenys Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 aflorez@supersolidaria.gov.co
- . Delegatura para la Supervision del .
Fuentes Sanchez Sandra Liliana Profesional Alrart e [Seame Acsdkive Sofitere (+57)(601)7 560 557 sfuentes@supersolidaria.gov.co
Fuentes Sandoval Maria Camila Técnico Oficina Asesora Juridica (+57)(601)7 560 557 mfuentes@supersolidaria.gov.co
Garcia Avellaneda Blanca Lucia Asistencial Secretaria General (+57)(601)7 560 557 bgarcia@supersolidaria.gov.co
. . . . Delegatura para la Supervision del . S
Garcia Rivera Mercy Rocio Asistencial Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 mgarciar@supersolidaria.gov.co
2 . . Delegatura para la Supervision del . L
Garcia Soto Edgar Javier Profesional eyl e Assistve Soliere (+57)(601)7 560 557 egarcia@supersolidaria.gov.co
Gil Vargas Oscar lvan Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 ogil@supersolidaria.gov.co
Gomez Diaz Alieth Constanza Asistencial Despacho del Superintendente (+57)(601)7 560 557 agomez@supersolidaria.gov.co
. . . Delegatura para la Supervision del .
Gomez Fuquene Eliana Alejandra Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 egomez@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Gomez Ramirez Mauricio Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 mgomez@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Gomez Rodriguez Adriana Carolina Profesional Delegatura para la Supervision del (+57)(601)7 560 557 acgomez@supersolidaria.gov.co

Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria
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Guantivar Gonzalez David Leonardo | Profesional Oficina Asesora Juridica (+57)(601)7 560 557 dguantivar@supersolidaria.gov.co

Granados Cardenas Luis Eduardo Asistencial Delegatura Para la Supervision del (+57)(601)7 560 557 Igranados@supersolidaria.gov.co
Ahorro y la Forma Solidaria =

. . Delegatura para la Supervision del . S

Gutierrez Ortega Rosalba Profesional Alierrey I Forme Acodsie Sl (+57)(601)7 560 557 rgutierrez@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervisiéon

Hincapié Orrego José Rodolfo Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 jhincapie@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo

Ibarguen Mosquera Nadia Piedad Asesor Despacho del Superintendente (+57)(601)7 560 557 nibarguen@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervisiéon

Jaramillo Tocanchon David Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 djaramillo@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Delegatura para la Supervision

Jaramillo Torres Abel Felipe Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 ajaramillo@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo

. . . . . Delegatura para la Supervision del .

Jimenez Gutierrez Jhaniela Directivo Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 jjimenezg@supersolidaria.gov.co

. . Delegatura para la Supervision del . .
Junco Monterrosa Yiceth Profesional Aoyl Famie Acsdkive Seliere (+57)(601)7 560 557 yjunco@supersolidaria.gov.co
. " . ;. Delegatura para la Supervision del . .

Ledn Quijano Adriana Técnico Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 jverano@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervisiéon

Lizcano Castro Beatriz Leonela Directivo de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 blizcano@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Delegatura para la Supervision

Lopez Rondon Heidy Vanessa Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 hlopezr@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo

. . Oficina Asesora de Planeacion y . S
Macias Mesa Cesar Augusto Profesional Sistemas (+57)(601)7 560 557 cmacias@supersolidaria.gov.co
Martinez Ramirez Gabriela Asistencial Secretaria General (+57)(601)7 560 557 gmartinezr@supersolidaria.gov.co
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Martinez Silva Fredy Alberto Asesor Despacho del Superintendente (+57)(601)7 560 557 fmartinez@supersolidaria.gov.co
Medina Lopez Juan Carlos Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 jcmedina@supersolidaria.gov.co
Medina Rodriguez Maryori Técnico Secretaria General (+57)(601)7 560 557 mmedinar@supersolidaria.gov.co
Mejia Sandoval Luis Eduardo Profesional Despacho del Superintendente (+57)(601)7 560 557 Imejia@supersolidaria.gov.co
Mendoza Garcia Ana Patricia Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 pmendoza@supersolidaria.gov.co
Molina Rodriguez Jaime Alberto Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 jmolinar@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Montero Lobato Naida Luz Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 nmontero@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Moreno Marin Nelson Javier Asistencial Despacho del Superintendente (+57)(601)7 560 557 nmorenom@supersolidaria.gov.co
Moreno Marin Sandra Milena Asistencial Oficina de Control Interno (+57)(601)7 560 557 smoreno@supersolidaria.gov.co
Moreno Suarez Miguel Angel Profesional iﬁfsgt;g Igs:?n?::c?g;\{ii\s/iaéggﬁjlaria (+57)(601)7 560 557 mmoreno@supersolidaria.gov.co
Mosquera Ferro Martha Tatiana Profesional iﬁfggt;T: Igg:;\fi::cei;\’zii\i?gsgaria (+57)(601)7 560 557 tmosquera@supersolidaria.gov.co
Munoz Salinas Johanna Lucero Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 jmunoz@supersolidaria.gov.co
Muniz Pereira Nidia Esther Profesional Despacho del Superintendente (+57)(601)7 560 557 nmuniz@supersolidaria.gov.co
Narvaez Casadiego Jenny Andrea Profesional iﬁfggt;T: Igg:?nl:i::g:;ii\i;éggﬁjlaria (+57)(601)7 560 557 jnarvaez@supersolidaria.gov.co
Navarrete Ruiz Nury Andrea Técnico Secretaria General (+57)(601)7 560 557 nnavarrete@supersolidaria.gov.co
Navarro Mufioz Maria José Directivo Despacho del Superintendente (+57)(601)7 560 557 despacho@supersolidaria.gov.co
Navarro Rodriguez Astrid Omaira Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 anavarro@supersolidaria.gov.co
Negrete Ballesteros Luis Felipe Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 Ifnegrete@supersolidaria.gov.co
Nifo Collantes Ana Larissa Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 anino@supersolidaria.gov.co
Orejuela Hernandez Gelma Maritza Profesional Delegatura para a Supervisidn del (+57)(601)7 560 557 gorejuela@supersolidaria.gov.co

Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria
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Delegatura para la Supervision del

Ortiz Camacho Jean Paul Profesional ety [Femme Aselstva Saliera (+57)(601)7 560 557 jortiz@supersolidaria.gov.co
Ospina Andrade Maria Fernanda Asistencial Secretaria General (+57)(601)7 560 557 mfospina@supersolidaria.gov.co
. L . . Delegatura para la Supervision del . L
Osorio Mazo Oliverio Antonio Profesional Alierrey I Forme Acodsie Sl (+57)(601)7 560 557 oosorio@supersolidaria.gov.co
. e . S Delegatura para la Supervision del . .
Osorio Ortiz Diana Rocio Directivo Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 dosorio@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Paez Bastidas Edgar Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 epaez@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Paéz Salas Keliz Anyis Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 kpaez@supersolidaria.gov.co
Palacios Torres Jenny Carolina Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 jpalacios@supersolidaria.gov.co
. Delegatura para la Supervision del .
Panqueva Alvarez Andrea Yohanna Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 apangqueva@supersolidaria.gov.co
~ . Delegatura para la Supervision del .
Pardo Londono Angela Profesional Aoyl Famie Acsdtive SeTiers, (+57)(601)7 560 557 apardo@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Parra Hurtado Diana Yinnet Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 dparra@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Paternina Nunez Nidia Margarita Asistencial Secretaria General (+57)(601)7 560 557 npaternina@supersolidaria.gov.co
. . Delegatura para la Supervision del .
Payares Gomez Daniel Fernando Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 dpayares@supersolidaria.gov.co
Pedraza Vargas Jorge Hernando Directivo Oficina de Control Interno (+57)(601)7 560 557 jpedraza@supersolidaria.gov.co
o . Oficina Asesora de Planeacion y S
Pefia Obando Leonardo Eleazar Profesional Sistemas (+57)(601)7 560 557 Ipena@supersolidaria.gov.co
Perez Pulgarin Camilo Andres Técnico Secretaria General (+57)(601)7 560 557 cperez@supersolidaria.gov.co
Perez Villareal Nidia Consuelo Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 nperezv@supersolidaria.gov.co
Perdomo Aquite Sandra Liliana Técnico Dielisgieiaui [ete) 2 S peryision el (+57)(601)7 560 557 sperdomo@supersolidaria.gov.co

Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria
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Pineda Buitrago Olga Liliana Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 opineda@supersolidaria.gov.co
. . . . Delegatura para la Supervision del . .
Pinilla Rodriguez Andrey Fabian Profesional Ao yle Famie Acsdkive Solitere (+57)(601)7 560 557 apinilla@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Piraquive Friedmann Andrea Paola Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 apiraquive@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Posada Cotes Raiza Asesor Oficina Asesora Juridica (+57)(601)7 560 557 rposada@supersolidaria.gov.co
Prada Cardoso Laura Sofia Asesor Despacho del Superintendente (+57)(601)7 560 557 Iprada@supersolidaria.gov.co
Quintero Vento Uriel Alirio Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 uquintero@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Quiroga Cuadros Liliana Liseth Asistencial de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 Iquiroga@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Restrepo Torres Luis Javier Asistencial Secretaria General (+57)(601)7 560 557 lirestrepo@supersolidaria.gov.co
Reina Melo Julian Jose Profesional Oficina Asesora Juridica (+57)(601)7 560 557 jreina@supersolidaria.gov.co
- . Delegatura para la Supervisién del . .
Rincon Aldana Nancy Esperanza Profesional Alierrey I Forma Acodsie Sl (+57)(601)7 560 557 nrincon@supersolidaria.gov.co
Rivera Gomez Angie Daniela Profesional Oficina Asesora Juridica (+57)(601)7 560 557 adrivera@supersolidaria.gov.co
. . .. . Delegatura para la Supervision del . .
Riveros Cubillos Martha Patricia Técnico Alerrey I Forma Acodsie Salidkia (+57)(601)7 560 557 mriveros@supersolidaria.gov.co
. . Delegatura para la Supervision del S
Roa Martinez Edgar Alberto Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 eroa@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Rodriguez Diaz Yina Paola Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 yrodriguezd@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Delegatura para la Supervision
Rodriguez Mendez Claudia Ximena Asistencial de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 crodriguezm@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Rodriguez Nolasco Claudia Cecilia Profesional DEISTEEUE) [FENR) (&) SUpEriiten Ce (+57)(601)7 560 557 crodriguez@supersolidaria.gov.co

Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria
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Rodriguez Palacios Cecilia Margarita | Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 cmrodriguez@supersolidaria.gov.co
. . . Oficina Asesora de Planeacion y . .
Rodriguez Paez Ruben Dario Profesional Sistemas (+57)(601)7 560 557 rdrodriguez@supersolidaria.gov.co
, . . Delegatura para la Supervision del . S
Rueda Plata José David Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 jrueda@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Sandobal Canencio Esteban Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 esandoval@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
. . . Delegatura para la Supervisién del . S
Silva Sanchez Maria Constanza Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 msilvas@supersolidaria.gov.co
Susa Monroy Lucy Elizabeth Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 Isusa@supersolidaria.gov.co
. . . Delegatura para la Supervision del .
Toro Bonilla Elizabeth Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 etoro@supersolidaria.gov.co
. . Delegatura para la Supervision del .
Torres Harvey Sharon Katherine Profesional Aoy Bame Acedte Sl (+57)(601)7 560 557 storres@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Tovar Orozco Marco Fidel Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 mtovar@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
. . Delegatura para la Supervision del .
Trellez Moreno Founcy Faustino Profesional Aoyl Famie Acsdkive Seliere (+57)(601)7 560 557 ftrellez@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Vargas Guatame Sonia Stella Asistencial de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 svargas@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Delegatura para la Supervision
Vargas Vargas Gloria Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 gvargas@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Delegatura para la Supervision
Velasco Ricén Carlos Andres Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 cvelasco@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Velasco Soriano Walter Profesional Dt pere k) SUpsnikiin el (+57)(601)7 560 557 wyvelasco@supersolidaria.gov.co

Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria
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Delegatura para la Supervision del

Velez del Castillo Carmen Victoria Profesional Ahorro y la Forma Asociativa Solidaria (+57)(601)7 560 557 cvelez@supersolidaria.gov.co
Delegatura para la Supervision
Veloza Cortez Gladys Profesional de la Actividad Financiera en el (+57)(601)7 560 557 gveloza@supersolidaria.gov.co
Cooperativismo
Vidal Marquez Marcela Margarita Profesional Secretaria General (+57)(601)7 560 557 mvidal@supersolidaria.gov.co
. . . . . Delegatura para la Supervision del . . S
Villamil Gutierrez Quenia Janneth Profesional Ararto vk [Same Acedkive Sefitere (+57)(601)7 560 557 gvillamil@supersolidaria.gov.co
Yanquen Parra Martha Rocio Profesional Oficina de Control Interno (+57)(601)7 560 557 myangquen@supersolidaria.gov.co
. p Oficina Asesora de Planeacion y .
Zamora Acosta Angelica Maria Asesor (+57)(601)7 560 557 azamora@supersolidaria.gov.co

Sistemas







